ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ -UBND                       Tuy Phước, ngày       tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc phê duyệt giá khởi điểm tài sản thanh lý của lớp mẫu giáo cũ thôn

Định Thiện Tây và lớp mẫu giáo cũ thôn Văn Quang, xã Phước Quang

  CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

Căn cứ Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy
định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Công văn số 229/UBND-TC ngày 08/3/2023 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc cho chủ trương thanh lý tháo dỡ tài sản lớp mẫu giáo
cũ thôn Định Thiện Tây và lớp mẫu giáo cũ thôn Văn Quang;

Xét đề nghị của Chủ tịch UBND xã Phước Quang tại Tờ trình số 28/TTr-

UBND ngày 13/3/2023 và của Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện
tại Tờ trình số 137/TTr-PTCKH ngày 13/3/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt mức giá khởi điểm tài sản thanh lý lớp mẫu giáo cũ thôn

Định Thiện Tây và lớp mẫu giáo cũ thôn Văn Quang, với tổng giá trị là:

2.363.000 đồng (Hai triệ                              ồng). Cụ thể như sau:

* Lớp mẫu giáo cũ thôn Văn Quang, diện tích xây dựng là 64 m
2
 (thuộc

loại nhà N6 theo QĐ 52/2022/QĐ-UBND ngày 17/8/2022 của UBND tỉnh)

Nguyên giá: 840.686.000 đồng.

Giá trị còn lại: 55.654.000 đồng x 2% = 1.249.900 đồng.

Làm tròn: 1.250.000 đồng.

* Lớp Mẫu giáo thôn Định Thiện Tây, diện tích xây dựng là 64 m
2
 (thuộc

loại nhà N6 theo QĐ 52/2022/QĐ-UBND ngày 17/8/2022 của UBND tỉnh)

Nguyên giá: 944.020.000 đồng.

Giá trị còn lại: 62.495.000 đồng x 2% = 1.113.080 đồng.

Làm tròn: 1.113.000 đồng

(Giá trên đã bao g m chi phí tháo dỡ, vận chuyển giao trả mặt bằng).

Điều 2. Giao Chủ tịch UBND xã Phước Quang tiến hành bán thanh lý các

tài sản tr n theo hình thức chỉ định, toàn bộ số tiền thanh lý nộp vào ngân sách

huyện qua tài khoản tạm giữ: 3941.0.1003594.00000 của Phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện đúng theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Phòng Tài

chính - Kế hoạch huyện, Chủ tịch UBND xã Phước Quang và Thủ trưởng các cơ

quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

CHỦ TỊCH
N   nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T07:37:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T07:37:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T07:37:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T07:37:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!